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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées sur 3000 metres steeple par
les athlétes masculins des clubs romands lors de chaque saison depuis 2006.
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2019
1. 9'19"43 Jari Piller 2019 TSV Diidingen 17.05.1990 Thoune
2. 9'55"20 Allan Bonjour 2019 CEP Cortaillod 06.01.1991 Montbéliard
3. 9'57"87 Maxime Walt 2019 Lausanne-Sports 17.05.1994 Bruxelles
4. 1011"26 Pierre-André Ramuz 2019 CABV Martigny 06.06.1978 Turin
5 11'63"81 Vincent Bessard 2019 CABV Martigny 10.12.1977 Turin
2018
1 9'47"98 Pierre Fournier 1985 Stade Lausanne 05.05.2018 Delémont
2. 102312 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 12.05.2018 Colombier
3. 10'26"85 Yannick Jeanmaire 1984 Stade Genéve 05.05.2018 Delémont
4 10'33"01 Vincent Riser 1991 Stade Genéve 09.06.2018 Geneve
5 10'43"08 Maxime Walt 1994 Lausanne-Sports 09.06.2018 Genéve
2017
1. 9'38"99 Jari Piller 1990 TSV Didingen 19.05.2017 Uster
2. 9'45"53 Thomas Huwiler 1989 Stade Genéve 10.06.2017 Genéve
3 9'59"67 Yannick Jeanmaire 1984 Stade Genéve 19.05.2017 Uster
4, 13'22"89 Cédric Bouele 1985 CA Delémont 26.08.2017 Turnhout
5.
2016
1. 8'31"05 Mohammed Boulama 1993 Lausanne-Sports 28.05.2016 Oordegem
2. 9'21"78 Jari Piller 1990 TSV Diidingen 27.05.2016 Uster
3. 9'58"27 Simon Porras 1996 Stade Genéve 04.06.2016 Sion
4, 10'05"57 Yannick Jeanmaire 1984 Stade Genéve 11.06.2016 Genéve
5. 10'53"80 Frédéric Oberli 1970 CA Moutier 04.06.2016 Sion
2015

1 9'20"58 Jari Piller 1990 TSV Dudingen 06.06.2015 Genéve
2 9'36"47 Simon Porras 1996 Stade Genéve 06.06.2015 Genéve
3. 10'20"79 Antoine Grandjean 1995 Lausanne-Sports 31.05.2015 Bulle
4 10'41"17 Bryan Corbaz 1995 SA Bulle 31.05.2015 Bulle
5 11'03"15 Frederic Oberli 1970 CA Moutier 31.05.2015 Bulle
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Jari Piller

Paul Waroquier
Antoine Grandjean
Frederic Oberli
Cédric Bouele

Jari Piller

Paul Waroquier
Nicolas Repond
Valentin Zufferey
Frederic Oberli

Jari Piller
Pierre-André Ramuz
Nicolas Repond
Hector Reguera
Bryan Corbaz

Pierre-André Ramuz
Nicolas Salvadé

Jari Piller
Pierre-André Ramuz
Frederic Oberli
Francois Michellod
Alexander Rubin

Pierre-André Ramuz
Thomas Huwiler
Benjamin Schaub
Jari Piller

Adrian Caaveiro

Jari Piller
Stephen Staehli
Benjamin Schaub
Thomas Huwiler
Frederic Oberli
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1993
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1987
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1995
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1995

1990
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1979
1992

1978
1989
1990
1990
1991

1990
1980
1990
1989
1970

TSV Dudingen
Stade Genéve
Lausanne-Sports
CA Moutier

CA Delémont

TSV Diidingen
Stade Genéve
Lausanne-Sports
CA Sierre

CA Moutier

TSV Diidingen
CABV Martigny
Lausanne-Sports
Stade Geneve
SA Bulle

CABV Martigny
Stade Lausanne

TSV Dudingen
CABV Martigny
CA Moutier
CABV Martigny
LT Oberwallis

CABV Martigny
Satus Genéve
SEP Olympic
TSV Didingen
Lausanne-Sports

CA Fribourg

TV Bosingen
SEP Olympic
SATUS Genéve
CA Moutier

25.07.2014
25.07.2014
17.05.2014
17.05.2014
27.06.2014

26.07.2013
25.05.2013
25.05.2013
25.05.2013
25.05.2013

18.08.2012
22.06.2012
13.05.2012
13.05.2012
13.05.2012

10.06.2011
17.09.2011

26.06.2010
12.06.2010
22.05.2010
12.06.2010
12.06.2010

01.08.2009
13.08.2009
06.09.2009
06.09.2009
06.09.2009

07.09.2008
02.08.2008
07.09.2008
17.05.2008
25.06.2008

Frauenfeld
Frauenfeld
Yverdon
Yverdon
Uster

Vaasa
Bulle
Bulle
Bulle
Bulle

Sarnen

Uster

La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds

Uster
Tuzla

Heilbronn
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny

Zirich
Berlin
Bellinzone
Bellinzone
Bellinzone

Lucerne
Fribourg
Lucerne
Lausanne
Regensdorf
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http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_12006&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.127689&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.NE.0907&account=ACC_1.NE.0907&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_101759&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0321&account=ACC_1.FR.0321&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=akb20-o8cn0z-e4cfilye-1-e5rrikqb-1ub&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1602&account=ACC_1.VD.1602&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_101759&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0308&account=ACC_1.FR.0308&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_22940&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0319&account=ACC_1.FR.0319&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CONTACT.WEB.127689&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.NE.0907&account=ACC_1.NE.0907&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_20760&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.BE.0112&account=ACC_1.BE.0112&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M

2007

1

2.
3.
4
5

9'32"68
10'07"44
10'16"69
10'21"86
10'25"76

2006

IS

9'05"69
9'36"19
9'48"02
10'03"14
10'08"64

Julien Andrey
Grégory Wyss
Pierre-André Ramuz
Thomas Huwiler
Frederic Oberli

Stephen Staehli
Olivier Gloor
Antoine Aubry
Pierre-André Ramuz
Yassine Dhif

1981
1989
1978
1989
1970

1980
1980
1986
1978
1987

CA Broyard

US Yverdon
CABV Martigny
Satus Genéve
CA Moutier

TV Bdsingen
CA Broyard
SEP Olympic
CABV Martigny
CA Marly

15.07.2007
28.05.2007
02.06.2007
28.07.2007
19.05.2007

09.06.2006
05.06.2006
07.05.2006
13.05.2006
21.06.2006

Chambéry
Zofingue
Martigny
Lausanne
Bulle

Bregenz
Zofingue
Versailles
Colombier
Regensdorf


http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_25501&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1614&account=ACC_1.VD.1614&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_100089&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1612&account=ACC_1.VD.1612&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_12006&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_104670&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.GE.0412&account=ACC_1.GE.0412&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_20760&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.BE.0112&account=ACC_1.BE.0112&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_22940&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0319&account=ACC_1.FR.0319&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_17235&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VD.1614&account=ACC_1.VD.1614&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_31075&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.NE.0907&account=ACC_1.NE.0907&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_12006&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.VS.1706&account=ACC_1.VS.1706&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=athlete&athlete=CON_101697&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M
http://www.swiss-athletics.ch/athletics/bestlist?mode=bestlist&listtype=verein&vereinsnumber=1.FR.0313&account=ACC_1.FR.0313&disziplines=akb20-wde60f-ekl6qigr-1-ekl6sbbu-b6&categories=M

